РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

“ГОРОД ДЕРБЕНТ”
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600 тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-25-11; E-mail: admin@derbent.ru

201 х^Г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Комиссии по землепользованию и застройке
на территории городского округа «город Дербент»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от
29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Правилам землепользования и застройки
городского округа «город Дербент», утвержденным Решением Собрания
депутатов городского округа «город Дербент» от 11 сентября 2012 г. за № 20-7,
в целях создания условий для устойчивого развития территорий и обеспечения
эффективного функционирования системы регулирования по
землепользованию и застройки, администрация городского округа «город
Дербент» постановляет:

1 .Создать комиссию по землепользованию и застройке.
2. Утвердить:
2.1. Состав комиссии по землепользованию и застройке, согласно
приложению № 1.
3.Опубликовать настоящее постановление, разместить на официальном сайте

администрации городского округа «город Дербент» в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
А.М.Шерифова.

Первый заместитель главы Р. С. Пирмагомедов

mailto:admin@derbent.ru

Приложение № 1
к постановлению Главы

городского округа «город Дербент»
от

Состав комиссии по землепользованию и застройке

Председатель Комиссии:
- заместителя главы Администрации городского округа «город

Дербент» Шерифов Арсен Мехтиевич.

Заместитель председателя Комиссии:
начальник Управления архитектуры и градостроительства

Администрации городского округа «город Дербент» Магомедов Иса
Ахмедович.

Секретарь Комиссии:
- начальник Отдела архитектуры и градостроительной деятельности
городского округа «город Дербент» Гасанов Хидирильяс Загирбекович.

Члены Комиссии:
- начальник Отдела правовой и кадровой политики Администрации

городского округа «город Дербент» Альдеров Альберт Альдерович ;
- начальник Управление земельных и имущественных отношений

Администрации городского округа «город Дербент» Абаев Мурад
Абдулхаликович;

заместитель начальника Управления архитектуры и
градостроительства Администрации городского округа «город Дербент»
Наврузов Муталиб Тажидинович;

1-й заместитель председателя Собрания депутатов городского
округа «город Дербент» Магомедов Магомед Гаджимурадович.;

- председатель депутатской комиссии по местному самоуправлению,
связям с общественностью и СМИ Гамзатов Султан Гамзеевич;

- член депутатской комиссии по собственности и местному хозяйству
Мусаев Нариман Магомедович;

- член депутатской комиссии по собственности и местному хозяйству
Джавадов Зульфигар Мехрабович;

- член депутатской комиссии по законности и правоохранительной
деятельности Мирзаханов Абдуллах Герейханович.

- член общественной палаты РД Шабатаев Шуми Данилович;
- главный редактор газеты «Дербентские новости» Касимова Найда

Алисардаровна;
- руководитель БИСОМ в г.Дербенте, соучредитель сети компании

«МК ГРУПП» Гаджиагаев Маидин Гаджиагаевич;